[image: image1.jpg]

PAGE
2

[image: image1.jpg]ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23  ноября 2010 года

	№ 33/177

г. Екатеринбург

	О формировании Молодежной  избирательной комиссии

Свердловской области

В соответствии  с постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 7.10.2010 г № 30/151 «Об утверждении Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области» и от 21.10.2010 г № 31/163 «О формировании Молодежной избирательной комиссии Свердловской области», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами Молодежной избирательной комиссии Свердловской области с правом решающего голоса,  Избирательная комиссия Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить членами Молодежной избирательной комиссии Свердловской области с правом решающего голоса:
- Бабаеву Ольгу Нурмамедовну,
- Бастрикову Анастасию Михайловну,

- Безгодова Кирилла Владимировича,

- Березина Михаила Алексеевича,

- Быкова Александра Александровича,

- Копытову Марию Владимировну,

- Кралина Алексея Викторовича,

- Лукина Александра Николаевича,

- Мансурова Эдуарда Гафуровича,

- Павлову Марину Андреевну,

- Рыбьякова Вячеслава Евгеньевича,

- Сергунина Игоря Николаевича,

- Сухих Владимира Васильевича,

- Филина Максима Олеговича.
2.  Назначить  Лукина Александра Николаевича на  должность председателя Молодежной избирательной комиссии Свердловской области.

3. Председателю Молодежной избирательной комиссии Свердловской области Лукину А.Н. провести первое (организационное) заседание избирательной комиссии не позднее 2 декабря 2010 года.
4.   Направить  настоящее  постановление  органам государственной власти Свердловской области, органам местного самоуправления, Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, территориальным избирательным комиссиям, избирательным комиссиям муниципальных образований, средствам массовой информации и опубликовать  в «Областной газете», «Собрании Законодательства Свердловской области» и на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области www.ikso.org.
5.    Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Комиссии Устинову Т.Г.

	Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

	В.Д. Мостовщиков

	Секретарь
Избирательной комиссии
Свердловской области

	В.И. Райков